
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

1/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Zápis průběhu 29. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 24.11.2023 
 
29. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 24.11.2023 v 10:07 hodin. Zahájila                            
a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 6 členů 
 
Omluven: Mgr. Bc. Curylo Vojtěch, DiS., Bc. Hanáčik Richard, Konieczná Eliška  
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 6 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše 
pan místostarosta Rodek. V tuto chvíli bychom si měli schválit program našeho dnešního jednání, 
kdy na programu máme celkem 38 písemných materiálů. Na stůl bylo všem členům předáno 
upravené znění materiálu č. 32 „Návrh rozpočtových úprav“. Má někdo nějaké připomínky či návrhy 
k navrženému programu? Nikdo se nehlásí, takže poprosím, abychom si program schválili.  
 
Hlasování: 6-0-0 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – děkuji, program naší dnešní schůze rady byl schválen. Dále 
bych Vás chtěla požádat, abychom si schválili zápis z 27. schůze RMOb Poruba, konané dne 
27.10.2023.  
 
Hlasování: 6-0-0 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – děkuji a dále bych Vás chtěla požádat, abychom si schválili 
zápis z 28. schůze RMOb Poruba, konané dne 10.11.2023.  
 
Hlasování: 6-0-0 
 
Program 29. schůze Rady městského obvodu Poruba: 
 
Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 

1 Prodej části pozemku p.č. 3751/163 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 17 
2 Prodej pozemků p.č. 2801/246, 2801/247 a 2801/248 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 

3 Stavba „Černá perla Ostrava, Slavíkova 1744/22, Ostrava – připojení do optické 
sítě“ - zřízení služebnosti 17 

4 Stavba "Kanalizační přípojka pro RD" - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 17 

5 Stavba "Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921/35 v k.ú. Poruba, včetně 
zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení" 17 

6 Stavba "Ostrava, Mongolská, p. č. 1002/11, VNk, NNk" 17 

7 Stavba „Ostrava, Poruba, K Myslivně, p.č. 1739/93 NNk" - zřízení budoucího 
věcného břemene - služebnosti 17 

8 Stavba "Ostrava-Poruba, kVN, ZOK, OS_8411-OS_8383" 17 
9 Stavba "Ostrava-Poruba 2027/20, DTS, VN, NN" - zřízení služebnosti 17 
10 Stavba „SEK Ostrava-Pustkovec I“ - zřízení služebnosti 17 

11 Stavba "Stavební úpravy a přístavba bytového domu Hlavní třída 1046/25, 
Poruba, 708 00 Ostrava" 17 

12 Záměr prodat části pozemků p.č. 1777/1 a p.č. 1773/2 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 17 
13 Záměr pronajmout část pozemku p.č. 3751/2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 17 
14 Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava 17 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

2/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
15 Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava-Poruba 1695/1, NNk" 17 
16 Dohoda o skončení nájmu bytu a žádost o přednostní pronájem bytu 12 

17 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla Pokorného 
1408, Ostrava-Poruba 12 

18 Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek Sokolovská 
1327, Ostrava-Poruba 12 

19 Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 2376, ul. V Zahradách 12 

20 Uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na modernizaci 
bytů a bytových domů 12 

21 Záměr prodeje bytu 12 
22 Žádost o přednostní uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu 12 

23 Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkové organizaci městského 
obvodu Poruba 10 

24 Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského obvodu 
Poruba 10 

25 Školské obvody spádových základních škol zřizovaných statutárním městem 
Ostrava - městským obvodem Poruba 10 

26 Náhrada škody na fotbalovém míči 15 
27 Smlouva o příspěvku na úklid veřejného prostranství 06.2 

28 Vyúčtování nákladů spojených se službou Senior EXPRES PORUBA!!! 
městským obvodům Martinov, Plesná, Pustkovec a Třebovice 06.1 

29 Souhlas s užíváním referentského vozidla – OSOBNÍ AUTOMOBIL SEDAN 
ŠKODA SUPERB, RZ 6T7 1560 13 

30 Kontrola plnění usnesení 01 
31 Návrh na odpis pohledávek 08 
32 Návrh rozpočtových úprav 08 

33 Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy - městského obvodu 
Poruba na léta 2025 - 2027 08 

34 Záměr pronájmu nebytového prostoru v budově č. p. 867 a části pozemku p. č. 
1218 12 

35 

Souhlas zřizovatele se zapojením základní školy do výzvy MŠMT k podání 
žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu 133 350 Podpora zajištění 
vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů 
se speciálními vzdělávacími potřebami – podprogram 133D 351 

10 

36 Svěření uzavírání nájemních smluv na pronájem pozemků pod garážemi - úprava 
usnesení č. 122/RMOb1822/4 17 

37 Rozpočet statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba na rok 2024 08 

38 Odvolání a jmenování člena Komise pro rozvoj udržitelné mobility Rady 
městského obvodu Poruba 13 

 
Materiál č. 1 - Prodej části pozemku p.č. 3751/163 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – navrhuji doplnění bodu 1) usnesení – kupní cena: 3.000,- 
Kč/m2. 
 
Doplněný bod 1) usnesení: 
 
1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji  části pozemku p.č. 3751/163, 
dle geometrického plánu č. 3092-3/2023 označené jako pozemek p.č. 3751/259 - ostatní plocha 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

3/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
o výměře 79 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 

kupní cena: 3.000,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí další náklady prodávajícího spojené s 
prodejem ve výši 8050,-Kč 

kupující: Veolia Energie ČR, a.s., IČO 45193410, se sídlem 28.října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

a o uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 13 tohoto materiálu 

 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 861/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 2 - Prodej pozemků p.č. 2801/246, 2801/247 a 2801/248 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – navrhuji doplnění bodu 1) usnesení – kupní cena: 
1.330.000,- Kč + DPH. 
 
Doplněný bod 1) usnesení: 
 
1) doporučuje 
  

Zastupitelstvu městského obvodu Poruba rozhodnout o prodeji  pozemků p.č. 2801/246, 
2801/247 a 2801/248 - vše ostatní plocha v k.ú. Poruba, obec Ostrava 

kupní cena: 1.330.000,- Kč + DPH s tím, že kupující uhradí další náklady prodávajícího spojené 
s prodejem ve výši 9260,-Kč včetně DPH 

kupující: HSF System a.s., IČO 25903101, se sídlem Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 
Ostrava 

a o uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 10 tohoto materiálu 

 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 862/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 3 - Stavba „Černá perla Ostrava, Slavíkova 1744/22, Ostrava – připojení do optické 
sítě“ - zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 863/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 4 - Stavba "Kanalizační přípojka pro RD" - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

4/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 864/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 5 - Stavba "Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921/35 v k.ú. Poruba, včetně 
zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení" 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – navrhuji doplnění bodu 2) usnesení – nájemné ve výši: 
150,- Kč/m2/rok. 
 
Doplněný bod 2) usnesení: 
 
2) rozhodla 
  

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 3012/4 - ostatní plocha o 
výměře  56 m2, pozemku p.č. 2934/12 - ostatní plocha o výměře 13 m2, oba v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeny městskému obvodu Poruba, za 
účelem realizace stavby s názvem “Novostavba 13 řadových domů na parcele 2921/35 v k.ú. 
Poruba, včetně zpevněných ploch, inženýrských sítí a vsakovacího zařízení”, v rámci které 
bude realizováno rozšíření a rekonstrukce komunikace - objekt SO-02 komunikace + zpevněné 
plochy, s nájemcem FIDDLE STICK s.r.o., IČO 04892526, se sídlem K Mlýnku 1217/8c, 
Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, nájemné 
ve výši: 150,- Kč/m2/rok, dle přílohy č. 17 předloženého materiálu 

 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 865/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 6 - Stavba "Ostrava, Mongolská, p. č. 1002/11, VNk, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 866/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 7 - Stavba „Ostrava, Poruba, K Myslivně, p.č. 1739/93 NNk" - zřízení budoucího 
věcného břemene - služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 867/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 8 - Stavba "Ostrava-Poruba, kVN, ZOK, OS_8411-OS_8383" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

5/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 868/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 9 - Stavba "Ostrava-Poruba 2027/20, DTS, VN, NN" - zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 869/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 10 - Stavba „SEK Ostrava-Pustkovec I“ - zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 870/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 11 - Stavba "Stavební úpravy a přístavba bytového domu Hlavní třída 1046/25, 
Poruba, 708 00 Ostrava" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 871/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 12 - Záměr prodat části pozemků p.č. 1777/1 a p.č. 1773/2 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 872/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 13 - Záměr pronajmout část pozemku p.č. 3751/2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 873/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 14 - Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 874/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 15 - Zřízení věcného břemene - služebnosti, stavba "Ostrava-Poruba 1695/1, NNk" 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 875/RMOb2226/29 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

6/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
 
Materiál č. 16 - Dohoda o skončení nájmu bytu a žádost o přednostní pronájem bytu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 876/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 17 - Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla Pokorného 
1408, Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 877/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 18 - Hlasování na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek 
Sokolovská 1327, Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 878/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 19 - Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 2376, ul. V Zahradách 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 879/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 20 - Uzavření Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku do Fondu na 
modernizaci bytů a bytových domů 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 880/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 21 - Záměr prodeje bytu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 881/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 22 - Žádost o přednostní uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

7/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 882/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 23 - Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkové organizaci městského 
obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 883/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 24 - Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského obvodu 
Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 884/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 25 - Školské obvody spádových základních škol zřizovaných statutárním městem 
Ostrava - městským obvodem Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 5-0-1 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. ANO 2011  Pro             
Mgr. Petra Brodová, MPA                     ANO 2011           Pro             
Eliška Konieczná                             ANO 2011           Omluven         
Bc. Richard Hanáčik                         ANO 2011           Omluven         
Zdeněk Rodek                                 ANO 2011           Pro             
Bc. Jiří Svoboda                             ANO 2011           Pro             
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.            Koalice SPOLU      Omluven         
Jan Dekický                                  Koalice SPOLU      Zdržel se       
Mgr. Martina Dušková                        Piráti             Pro    
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 885/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 26 - Náhrada škody na fotbalovém míči 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 886/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 27 - Smlouva o příspěvku na úklid veřejného prostranství 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 887/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 28 - Vyúčtování nákladů spojených se službou Senior EXPRES PORUBA!!! 
městským obvodům Martinov, Plesná, Pustkovec a Třebovice 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

8/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 888/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 29 - Souhlas s užíváním referentského vozidla – OSOBNÍ AUTOMOBIL SEDAN 
ŠKODA SUPERB, RZ 6T7 1560 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 889/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 30 - Kontrola plnění usnesení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 890/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 31 - Návrh na odpis pohledávek 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 891/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 32 - Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 892/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 33 - Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy - městského obvodu 
Poruba na léta 2025 - 2027 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 893/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 34 - Záměr pronájmu nebytového prostoru v budově č. p. 867 a části pozemku p. 
č. 1218 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – připomínám, že materiál je dán variantě, navrhuji, 
abychom hlasovali o variantě B. 
 
Dle předloženého návrhu usnesení – varianta B. 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

9/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 5-0-1 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. ANO 2011          Pro             
Mgr. Petra Brodová, MPA                     ANO 2011          Pro             
Eliška Konieczná                             ANO 2011          Omluven         
Bc. Richard Hanáčik                         ANO 2011          Omluven         
Zdeněk Rodek                                 ANO 2011          Pro             
Bc. Jiří Svoboda                             ANO 2011          Pro             
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.            Koalice SPOLU     Omluven         
Jan Dekický                                  Koalice SPOLU     Zdržel se       
Mgr. Martina Dušková                        Piráti            Pro        
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 894/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 35 - Souhlas zřizovatele se zapojením základní školy do výzvy MŠMT k podání 
žádostí o poskytnutí dotace v rámci programu 133 350 Podpora zajištění vybraných 
investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami – podprogram 133D 351 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 895/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 36 - Svěření uzavírání nájemních smluv na pronájem pozemků pod garážemi - 
úprava usnesení č. 122/RMOb1822/4 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 896/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 37 - Rozpočet statutárního města Ostravy - městského obvodu Poruba na rok 2024 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 897/RMOb2226/29 
 
Materiál č. 38 - Odvolání a jmenování člena Komise pro rozvoj udržitelné mobility Rady 
městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 6-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 898/RMOb2226/29 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

10/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
29. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:24 hodin. 
 
V Ostravě-Porubě, dne 24.11.2023 
 
Zapsala: Renáta Starečková, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
   

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 
starostka 

Zdeněk Rodek 
místostarosta 

 
 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 29. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro 

členy Rady městského obvodu Poruba)  


